2013
8
ka
pi
to
la
 8
 -

přímý přechod
vnitřní závit
objednací kód provedení tloušťka cena v EUR balení
16 x 16TM1701G16201620 2,40 10 / 100
20 x 20TM1701G20192019 3,10 10 / 100
25 x 25TM1701G25232523 4,92 5 / 50
32 x 32TM1701G32293229 8,26 5 / 25
2,0
2,0
2,3
3,0
Art. TM 1701
přímá spojka
oboustranná
objednací kód provedení tloušťka cena v EUR balení
20 x 16TM1701G20191620 2,87 10 / 100
25 x 16TM1701G25231620 4,38 10 / 100
25 x 20TM1701G25232019 4,38 10 / 100
32 x 25TM1701G32292523 7,02 5 / 25
2,0 - 2,0
2,3 - 2,0
2,3 - 2,0
3,0 - 2,3
Art. TM 1701R
přímá spojka
oboustranná redukovaná
objednací kód provedení tloušťka cena v EUR balení
16 x 1/2’’TM1700G162004 1,51 10 / 100
16 x 3/4’’TM1700G162005 2,87 10 / 100
20 x 1/2’’TM1700G201904 1,71 10 / 100
20 x 3/4’’TM1700G201905 2,56 10 / 100
25 x 3/4’’
2,0
2,0
2,0
2,0
25 x 1’’TM1700G252306 5,85 5 / 252,3
2,3TM1700G252305 3,53 10 / 50
32 x 1’’ 3,0TM1700G322906 6,71 5 / 25
Art. TM 1700
přímý přechod
vnější závit
objednací kód provedení cena v EUR balení
16 x 2,0TM0300B162010 0,74 100 m
20 x 2,0TM0300B202010 1,01 100 m
25 x 2,3TM0300B252305 1,78 50 m
32 x 3,0TM0300B323005 3,02 50 m
Art. TM O300B
trubka COBRAPEX
ze síťovaného polyethylenu
bez kyslíkové bariéry
PN10, max.95°C / 4 bar
objednací kód provedení cena v EUR balení
16 x 2,0 mmTM0200B162012 viz kap.11 120 m
20 x 2,0 mmTM0200B202012 str.157 120 m
Art. TM 0200B
trubka COBRAPEX
ze síťovaného polyethylenu
s kyslíkovou bariérou
PN 10, max. 95°C / 6 bar
objednací kód provedení cena v EUR balení
16 x 2,0TM0330B162010 1,43 100 m
20 x 2,0TM0330B202010 2,13 100 m
Art. TM 0330B
trubka COBRAPEX v izolaci
(pro rozvody vody)
PN10, max.95°C / 4 bar
objednací kód provedení cena v EUR balení
16 x 2,0TM0330R162010 1,43 100 m
20 x 2,0TM0330R202010 2,13 100 m
Art. TM 0330R
trubka COBRAPEX v izolaci
(pro rozvody vody)
PN10, max.95°C / 4 bar
objednací kód provedení cena v EUR balení
16 x 2,0TM0230B162010 1,59 100 m / 1300 m
Art. TM 0230B
trubka COBRAPEX v izolaci
(pro rozvody topení)
PN10, max.95°C / 4 bar
objednací kód provedení cena v EUR balení
16 x 2,0TM0230R162010 1,59 100 m / 1300 m
Art. TM 0230R
trubka COBRAPEX v izolaci
(pro rozvody topení)
PN10, max.95°C / 4 bar
8
pl
as
to
vé
 P
ex
 tr
ub
ky
 a
 tv
ar
ov
ky
8 - plastové Pex trubky a tvarovky pro jejich spojování - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 120
objednací kód provedení tloušťka cena v EUR balení
16 x 20 x 16TM1707G162016I 6,67 5 / 50
16 x 25 x 16TM1707G162516I 9,53 5 / 50
20 x 16 x 16TM1707G201616I 5,23 5 / 50
20 x 16 x 20TM1707G201620I 5,23 5 / 50
2,0-2,0-2,0
2,0-2,3-2,0
2,0-2,0-2,0
2,0-2,0-2,0
20 x 20 x 16TM1707G202016I 5,27 5 / 50
20 x 25 x 20TM1707G202520 9,96 5 / 25
2,0-2,0-2,0
2,0-2,3-2,0
25 x 16 x 16TM1707G251616I 9,50 5 / 25
25 x 16 x 20TM1707G251620I 9,50 5 / 25
2,3-2,0-2,0
2,3-2,0-2,0
25 x 16 x 25TM1707G251625I 8,72 5 / 25
25 x 20 x 16TM1707G252016I 9,46 5 / 25
2,3-2,0-2,3
2,3-2,0-2,0